

Protokół 52/2014
z posiedzenia Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego Rady
Miejskiej w Strykowie odbytego w dniu 12 czerwca 2014 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone wg załączonej listy obecności.

Powitał zebranych i posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego Rady Miejskiej w Strykowie Pan Czesław Polit.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Podsumowanie pracy komisji za I półrocze 2014 roku.
2. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji zaproponował zmianę porządku posiedzenia. W punkcie 1 – sprawy różne omówić propozycje zmian w planie zagospodarowania przestrzennego. W punkcie 2 – podsumowanie pracy komisji.

Porządek posiedzenia po zmianach został przyjęty w głosowaniu jednogłośnie: 7 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się.

Ad.1.

Przewodniczący Komisji poprosił o przedstawienie propozycji sporządzenia planów zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Stryków.

Pani Bożena Motylińska zastępca Burmistrza Miasta- Gminy Stryków poinformowała, że została przygotowana nowa propozycja zmiany planów, chodzi o te plany, które są pilne i te które na wcześniejszych komisjach były dyskutowane. Pani Motylińska zaproponowała, aby na dzisiejszej komisji członkowie zapoznali się z propozycjami, a projekty uchwał zaopiniowali na komisji zwołanej przed sesją Rady Miejskiej. Pani Motylińska poinformowała, że jest 6 nowych propozycji:

- dla części obszaru miasta Strykowa,
- na obszarze wsi Cesarka, obręb Sosnowiec,
- na obszarze wsi Dobra, Dobra nowiny i Dobieszków, obręb Ługi,
- na obszarze wsi Gozdów, Sadówka, Zagłoba – obręb Ciołek, Koźle i Wysoki,
- na obszarze wsi Rokitnica,
- na obszarze wsi Sosnowiec i Zelgoszcz.

Zmiany w planach dotyczą m. in. likwidacji dolesień, terenów ze świetlicami i strażnicami, zmiany linii zabudowy, wykluczenia gazu, zmian układu komunikacyjnego, wykreślenia kolei TGV, zmiany powierzchni biologicznie czynnej.

Przewodniczący Rady Paweł Kasica pytał, czy został ogłoszony przetarg na pakiet planów zagospodarowania przestrzennego przyjętych na jednym z ostatnich sesji.

Pani Bożena Motylińska zastępca burmistrza odpowiedziała, że przetarg jeszcze nie został ogłoszony.

Radny Łukasz Orłowski prosił o wykoszenie obrzeży zalewu.

Radny Marek Gierat przypomniał o wcześniejszym zgłoszeniu dotyczącym wykaszania poboczy, chodzi między innymi o skrzyżowanie Koźle – Bronin – Sadówka. Nie widoczne jest także skrzyżowanie Bronin – Zagłoba, za pasem drogowym wyrosło żyto, samosiejka.

Pani Bożena Motylińska zastępca burmistrza odpowiedziała, że wszystkie pobocza dróg gminnych są wykaszane sukcesywnie.

Przewodniczący Rady Paweł Kasica zgłosił do poprawy wykoszenie skrzyżowania drogi gminnej z drogą powiatową w Zelgoszczy.

Radny Sławomir Źródło wnioskował o wystąpienie do MPK w Łodzi i Zarządu Dróg Wojewódzkich w sprawie nagminnych spóźnień autobusu linii 60 do Strykowa o godz. 16⁰⁰ oraz potrzebie podstawiania dłuższego autobusu, ponieważ w tych godzinach korzysta z tej linii dużo osób. Opóźnienia są dość znaczne, bo wynoszą do 10 minut.

Ad.1.

Przewodniczący Komisji podsumowując pracę komisji w I półroczu br. powiedział, że Komisja zrealizowała przyjęty plan pracy, złożyła odpowiednie wnioski do realizacji.

Na tym protokół zakończono.
Protokołowała E. Tomczak.

*Przewodniczący
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planu
Miejscowego Rady Miejskiej w Strykowie Rady*

Czesław Polit